
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 14.12.2025

Linka 728423: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 1,3,7,13,15,19,23 až 27,39 až 45,155,159,163,165,171,181 až 195,221 až 243,251)   

Linka 729423: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoje 101,103,109,113 až 117,121)   

221 101 181 41 103 43 39 7 223 225 109 227 185 239 183 13 229 189 241 187 15 231 233 113 155 19

X X X X X X Xfg X X X X Xfg Xfh Xfg Xfh X Xfg Xfh Xfg Xfh X X Xfg Xfh Xfa X

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

430 5:05 5:45 6:05 9:11 9:11 9:45 9:45 11:11 11:11 11:45 11:45 13:11

430 5:08 5:48 6:08 9:14 9:14 9:48 9:48 11:14 11:14 11:48 11:48 13:14

430 5:08 5:48 6:08 9:14 9:14 9:48 9:48 11:14 11:14 11:48 11:48 13:14

5:10 5:50 6:10

5:21 6:11

430 5:14 6:14 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14

430 5:16 6:16 7:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16

430 5:17 6:17 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17

430 5:21 6:21 7:21 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21

430 5:21 6:21 7:21 13:21 13:21

425 5:26 6:26 7:26 13:26 13:26

425 5:29 6:29 7:29 13:29 13:29

425 5:32 6:32 7:32 13:32 13:32

425 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 9:05 11:05 12:07 13:05 13:35 13:35 14:05

425 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 9:07 11:07 12:09 13:07 13:37 13:37 14:07

425 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 9:09 11:09 12:11 13:09 13:39 13:39 14:09

425 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 9:12 11:12 12:14 13:12 13:42 13:42 14:12

4:47 5:18 5:48 6:21 6:49 7:21 7:49 8:21 13:49 13:49 14:18

425 4:42 5:42 6:12 7:12 8:12 9:12 11:12 12:14 13:15 14:15

425 4:44 5:44 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 12:16 13:17 14:17

436 4:47 5:47 6:17 7:17 8:17 9:17 11:17 12:19 13:20 14:20

5:02 6:00 fg7:30 12:37 fg13:37 14:37

6:25 fh7:25 8:25 11:25

447 4:54 5:54 6:24 7:24 8:24 9:24 11:24 12:26 13:27 14:27

447 4:56 5:56 6:26 7:26 8:26 9:26 11:26 12:28 13:29 14:29

7:31 9:30 11:45 12:45 13:45 14:45

5:08 6:08 6:28 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38

447 4:56 5:56 6:37 7:37 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37

447 4:57 5:57 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38

447 4:59 5:59 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:10 14:40

447 5:01 6:01 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42

447 5:03 6:03 6:44 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44

447 5:03 6:03 6:47 6:54 7:44 8:44 9:50 11:47 12:50 13:47 14:17 14:47

447 5:06 6:06 6:50 6:57 7:47 8:47 9:53 11:50 12:53 13:50 14:20 14:50

447 5:08 6:08 6:52 6:59 7:49 8:49 9:55 11:52 12:55 13:52 14:22 14:52

447 5:09 6:09 6:53 7:00 7:50 8:50 9:56 11:53 12:56 13:53 14:23 14:53

447 K K K 7:04 7:54 8:54 10:00 11:57 13:00 13:57 14:27 14:57

447 5:11 6:11 6:55 7:56 8:56 10:02 11:59 13:02 13:59 14:59

455 5:15 6:15 6:59 8:00 9:00 10:06 12:03 13:06 14:03 15:03

455 5:16 6:16 7:00 8:01 9:01 10:07 12:04 13:07 14:04 15:04

455 5:20 6:20 7:04 9:05 10:11 12:08 13:11 14:08 15:08

455 5:22 6:22 7:06 9:07 10:13 12:10 13:13 14:10 15:10

455 5:24 6:24 7:08 9:09 10:15 12:12 13:15 14:12 15:12

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 423 X jede v pracovních dnech

zastávka celodenně na znamení fa nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

spoj jede po jiné trase fg nejede od 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fh jede od 22.12. do 30.12., 2.1. a od 1.7. do 31.8.

Cestující jedoucí z Biskoupek do Nové Vsi a Oslavan jsou v takto označeném spoji přepraveni přes Senorady bez doplatku jízdného.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

§

H

Biskoupky

Biskoupky, rozc. (z)

Senorady, u kovárny

Senorady

Lhánice

Mohelno, sokolovna

K

Mohelno

Nová Ves, škola

Ivančice, nám.        

 431  Ivančice

 432  Znojmo

Ivančice, nám.        

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Oslavany, žel.st. (z)

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, Dolina (z)

Nová Ves, host.u Slavíků

Rosice, kamenolom (z)

Ivančice, škola

Rosice, Litostrovská (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Tetčice, žel.st.        

 S4  Brno

Tetčice, žel.st.        

Tetčice, Neslovická (z)

Neslovice

 422  Hlína

 422  Zastávka

423 Javůrek - Domašov - Rosice - Ivančice - Oslavany - Mohelno (I. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



(z)

Rosice, Okrouhlík (z)

Javůrek

Domašov, u hřbitova (z)

Domašov        

 401  Brno

 401  Velká Bíteš

Domašov        

Rudka, u křížku (z)

Rudka

Litostrov        

Litostrov        

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 14.12.2025

Linka 728423: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 1,3,7,13,15,19,23 až 27,39 až 45,155,159,163,165,171,181 až 195,221 až 243,251)   

Linka 729423: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoje 101,103,109,113 až 117,121)   

191 235 115 193 23 195 25 45 243 171 1 237 117 27 159 251 163 3 165 121

X Xfg Xfh X X X X X X X X Xfg Xfh X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H H H§S Z

430 17:35 18:35 19:11 19:11 20:11

430 17:38 18:38 19:14 19:14 20:14

430 17:38 18:38 19:14 19:14 20:14
17:50

18:06

430 14:14 15:14 15:39 16:39 . 17:39 18:39 19:14 19:14 20:14 23:36

430 14:16 15:16 15:41 16:41 17:41 18:41 19:16 19:16 20:16 23:38

430 14:17 15:17 15:42 16:42 17:42 18:42 19:17 19:17 20:17 23:39

430 14:21 15:21 15:46 16:46 17:46 18:46 19:21 19:21 20:21 23:43

430 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:21 19:21 23:43

425 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:26 19:26 23:48

425 15:29 15:59 16:59 17:59 18:59 19:29 19:29 23:51

425 15:32 16:02 17:02 18:02 19:02 19:32 19:32 23:54

425 15:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 19:35 19:35 20:07 21:07 22:07 23:07 23:57

425 15:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 19:37 19:37 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59

425 15:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 19:39 19:39 20:11 21:11 22:11 23:11

425 15:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 19:42 19:42 20:14 21:14 22:14 23:14
15:18 15:18 15:49 16:18 16:49 17:18 18:18 19:47 19:47 5ih23:23

425 15:15 15:15 16:15 17:15 . 18:15 19:15 20:14 21:14 22:14 23:14

425 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:16 21:16 22:16 23:16

436 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:19 21:19 22:19 23:19
15:37 16:37 18:37 20:37 23:29

17:25 19:25 21:25

447 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26 21:26 22:26 23:26

447 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:28 21:28 22:28 23:28
15:45 15:45 16:45 17:45

15:38 15:38 16:38 17:38 20:48

447 15:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:28 21:28 22:28 23:28

447 15:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:29 21:29 22:29 23:29

447 15:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:31 21:31 22:31 23:31

447 15:42 15:42 16:42 17:42 19:42 20:33 21:33 22:33 23:33

447 15:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:35 21:35 22:35 23:35

447 15:47 15:47 16:47 17:47 19:47 23:35

447 15:50 15:50 16:50 17:50 19:50 Z23:38

447 15:52 15:52 16:52 17:52 19:52 Z23:40

447 15:53 15:53 16:53 17:53 19:53 Z23:41

447 15:57 15:57 16:57 17:57 19:57 Z23:43

447 15:59 15:59 16:59 17:59 19:59 Z23:44

455 16:03 16:03 17:03 18:03 20:03 Z23:46

455 16:04 16:04 17:04 18:04 20:04 Z23:47

455 16:08 16:08 17:08 18:08 20:08

455 16:10 16:10 17:10 18:10 20:10

455 16:12 16:12 17:12 18:12 20:12

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 423 5 jede v pátek

přestup na navazující spoj fg nejede od 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.

zastávka celodenně na znamení fh jede od 22.12. do 30.12., 2.1. a od 1.7. do 31.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem ih nejede 26.12., 3.4., 1.5. a 8.5., jede také 23.12., 2.4., 30.4., 7.5., 27.10. a 16.11.

jede v pracovních dnech S Ze Senorad pokračuje jako linka 423 (v opačném směru) do Oslavan.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Odjezd na zavolání. V takto označených zastávkách: výstup nahlašte řidiči, nástup je třeba objednat nejméně 30 minut před odjezdem na telefonu 5 4317 4317 volba 1.

Cestující jedoucí z Biskoupek do Nové Vsi a Oslavan jsou v takto označeném spoji přepraveni přes Senorady bez doplatku jízdného.§
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Biskoupky, rozc. (z)

Senorady, u kovárny

Senorady

Lhánice

Mohelno, sokolovna

(z)

Mohelno

Nová Ves, škola

Ivančice, nám.        

 431  Ivančice

 432  Znojmo

Ivančice, nám.        

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Oslavany, žel.st. (z)

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, Dolina (z)

Nová Ves, host.u Slavíků

Rosice, kamenolom (z)

Ivančice, škola

Rosice, Litostrovská (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Tetčice, žel.st.        

 S4  Brno

Tetčice, žel.st.        

Tetčice, Neslovická (z)

Neslovice

 422  Hlína

 422  Zastávka

423 Javůrek - Domašov - Rosice - Ivančice - Oslavany - Mohelno (II. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



.

Rosice, Okrouhlík (z)

Javůrek

Domašov, u hřbitova (z)

Domašov        

 401  Brno

 401  Velká Bíteš

Domašov        

Rudka, u křížku (z)

Rudka

Litostrov        

Litostrov        

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 14.12.2025

Linka 728423: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš   

351 471 473 401 321 475 477 403 323 479 481 405 325 483 485 487 489 407 327 353

6+bh 6+bh 6+bh 6+ge 6+gf 6+bh 6+bh 6+ge 6+gf 6+bh 6+bh 6+ge 6+gf 6+bh 6+bg 6+bg 6+bg 6+ge 6+ha 6+ba

L L L L

430 7:15 7:45 9:10 9:45 13:10 13:45 15:10 15:45 17:10 17:45

430 7:18 7:48 9:13 9:48 13:13 13:48 15:13 15:48 17:13 17:48

430 7:18 7:48 9:13 9:48 13:13 13:48 15:13 15:48 17:13 17:48

7:50 9:50 13:50 15:50 17:50

430 7:20 9:15 13:15 15:15 17:15

430 7:21 9:16 13:16 15:16 17:16

430 7:25 9:20 13:20 15:20 17:20

425 7:05 8:05 8:05 11:05 11:05 15:05 15:05 19:05 19:05 21:05

425 7:07 8:07 8:07 11:07 11:07 15:07 15:07 19:07 19:07 21:07

425 7:09 8:09 8:09 11:09 11:09 15:09 15:09 19:09 19:09 21:09

425 7:12 8:12 8:12 11:12 11:12 15:12 15:12 19:12 19:12 21:12

425 7:14 8:14 8:14 11:14 11:14 15:14 15:14 19:14 19:14 21:14

436 7:17 8:17 8:17 11:17 11:17 15:17 15:17 19:17 19:17 21:17

7:25 15:25 15:25 19:25 19:25

447 7:24 8:24 8:24 11:24 11:24 15:24 15:24 19:24 19:24 21:24

447 7:26 8:26 8:26 11:26 11:26 15:26 15:26 19:26 19:26 21:26

11:36 11:36 15:36 bg15:36

447 7:27 8:27 8:27 11:27 11:27 15:27 15:27 19:27 19:27 21:27

447 7:29 8:29 8:29 11:29 11:29 15:29 15:29 19:29 19:29 21:29

447 7:31 8:31 8:31 11:31 11:31 15:31 15:31 19:31 19:31 21:31

447 7:33 8:33 8:33 11:33 11:33 15:33 15:33 19:33 19:33 21:33

447 8:36 8:36 11:36 11:36 15:36 15:36 19:36 19:36

447 8:38 8:38 11:38 11:38 15:38 15:38 19:38 19:38

447 8:39 8:39 11:39 11:39 15:39 15:39 19:39 19:39

447 8:43 8:43 11:43 11:43 15:43 15:43 19:43 19:43

447 8:45 8:45 11:45 11:45 15:45 15:45 19:45 19:45

455 8:49 8:49 11:49 11:49 15:49 15:49 19:49 19:49

455 8:50 8:50 11:50 11:50 15:50 15:50 19:50 19:50

455 8:54 8:54 11:54 11:54 15:54 15:54 19:54 19:54

455 8:56 8:56 11:56 11:56 15:56 15:56 19:56 19:56

455 8:58 8:58 11:58 11:58 15:58 15:58 19:58 19:58

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 423 bg nejede 24.12., jede také 31.12.

zastávka celodenně na znamení bh jede také 31.12.

jede v sobotu ge jede od 28.3. do 28.9.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky gf nejede od 28.3. do 28.9., jede také 31.12.

nejede 24.12. a 31.12. ha nejede 24.12. a od 28.3. do 28.9., jede také 31.12.

Spoj s možností přepravy jízdních kol mezi zastávkami označenými symbolem jízdního kola. Počet přepravovaných kol je kapacitně omezen na 5 ks.L
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Ivančice, škola

Ivančice, nám. L

 432  Znojmo

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Oslavany, žel.st. (z)

Úsek Zóna Zastávka



423 Javůrek - Domašov - Rosice - Ivančice - Oslavany - Mohelno (III. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 
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Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 14.12.2025

Linka 728423: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 2 až 6,18,24,26,30,40 až 46,156 až 160,164,166,170,180 až 196,220 až 242,250)   

Linka 729423: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoje 102 až 120)   

180 2 220 102 4 222 224 182 40 104 106 42 108 18 226 184 228 186 234 230 188 110 44 232 190 112

X X Xfg X X Xfg X X Xfg Xfg Xfh Xfg Xfh X Xfg Xfh Xfg Xfh X Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfh X

H H HN HN H H H H H H H H H H H H H H H H H N

455 3:49 4:39 5:39 6:39 7:19 7:19 9:43 11:43

455 3:51 4:41 5:41 6:41 7:21 7:21 9:45 11:45

455 3:53 4:43 5:43 6:43 7:23 7:23 9:47 11:47

455 3:58 4:48 5:48 6:48 7:28 7:28 8:52 9:52 11:52

455 3:59 4:49 5:49 6:49 7:29 7:29 8:53 9:53 11:53

447 4:03 4:53 5:53 6:53 7:33 7:33 8:57 9:57 11:57

447 4:06 4:56 5:56 6:56 7:06 K 7:36 9:00 10:00 12:00

447 4:10 5:00 6:00 7:00 7:10 7:34 7:40 9:04 10:04 12:04

447 4:12 5:02 6:02 7:02 7:12 7:36 7:42 9:06 10:06 12:06

447 4:14 5:04 6:04 7:04 7:14 7:38 7:44 9:08 10:08 12:08

447 4:17 5:07 6:07 7:07 7:17 7:41 7:47 9:11 10:11 12:11

5:11 9:11 10:11 12:11

6:13 fg7:08 7:53 7:53

447 4:18 5:08 6:08 7:08 7:18 7:42 7:48 9:12 10:12 12:12

447 4:20 5:10 6:10 7:10 7:20 7:44 7:50 9:14 10:14 12:14

447 4:21 5:11 6:11 7:11 7:21 7:45 7:51 9:15 10:15 12:15

447 4:24 5:14 6:14 7:14 7:24 7:48 7:54 9:18 10:18 12:18

6:27 fg7:27 7:27 10:27 12:27

5:30 fa7:31 9:30

5:23 6:28 7:18 7:48

447 4:27 5:27 6:27 7:27 7:57 8:27 8:27 9:27 10:27 11:27 11:27 12:27

447 4:28 5:28 6:28 7:28 7:58 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 11:28 12:28

436 4:37 5:37 6:37 7:37 8:07 8:37 8:37 9:37 10:37 11:37 11:37 12:37

10:37 12:37

8:25 12:55

425 4:40 5:40 6:40 7:40 8:10 8:40 8:40 9:40 10:40 11:40 11:40 12:40

425 4:42 5:12 5:42 6:42 7:42 8:12 8:42 8:42 9:42 10:42 11:42 11:42 12:42

4:47 5:48 6:49 7:49 8:21 8:47 8:47 9:47 10:47 11:47 11:47 12:47

425 4:45 5:15 5:45 6:45 7:45 8:15 8:45 8:45 9:45 10:45 11:45 11:45 12:45

425 4:47 5:07 5:17 5:47 6:47 7:47 8:17 8:47 8:47 9:47 10:47 11:47 11:47 12:47

5:49 6:49 8:49 8:49 10:49 12:49

4:54 5:24 5:54 6:54 fg7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54

425 4:48 5:08 5:18 5:48 6:48 7:48 8:18 8:48 8:48 9:48 10:48 11:48 11:48 12:48

425 4:49 5:09 5:49 6:49 7:49 12:49

425 4:51 5:11 5:51 6:51 7:51 12:51

425 4:54 5:14 5:54 6:54 7:54 12:54

430 4:30 5:00 5:20 6:00 6:40 7:00 8:00 9:35 9:35 11:35 11:35 13:00

430 4:33 5:03 5:23 6:03 6:43 7:03 8:03 9:38 9:38 11:38 11:38 13:03

430 4:34 5:04 5:24 6:04 6:44 7:04 8:04 9:39 9:39 11:39 11:39 13:04

430 4:36 5:06 5:26 6:06 6:46 7:06 8:06 9:41 9:41 11:41 11:41 13:06

4:40 5:10 5:30 6:10 6:50 7:10 fg8:10 9:50 9:50 11:50 11:50 fg13:20

5:21 6:11 7:11 8:06 13:06

430 4:40 5:09 6:46 9:06 9:06 9:41 9:41 11:06 11:06 11:41 11:41 13:06

430 4:40 5:09 6:46 9:06 9:06 9:41 9:41 11:06 11:06 11:41 11:41 13:06

430 4:43 5:12 6:49 9:09 9:09 9:44 9:44 11:09 11:09 11:44 11:44 13:09

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 423 H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fg nejede od 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.

zastávka celodenně na znamení X jede v pracovních dnech fh jede od 22.12. do 30.12., 2.1. a od 1.7. do 31.8.

spoj jede po jiné trase fa nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. N Pokračuje jako linka 401 do Brna.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

(z)

K

 401  Velká Bíteš

Domašov        

Domašov, u hřbitova (z)

Javůrek



 401  Brno

Rosice, Trávníky

 153  Tišnov

 405  Brno

Rosice, Kamínky

Rosice, Litostrovská (z)

Rosice, Okrouhlík (z)

Rosice, kamenolom (z)

Litostrov

Rudka

Rudka, u křížku (z)

Domašov        

Rosice, Husova

 154  Židlochovice

 431  Ivančice

 432  Znojmo

Ivančice, nám.        

Ivančice, škola

Neslovice

 422  Hlína

 422  Zastávka

Tetčice, Neslovická (z)

Tetčice, žel.st.

 S4  Brno

Ivančice, nám.        

Biskoupky

Nová Ves, škola

Nová Ves, host.u Slavíků

Oslavany, Dolina (z)

Oslavany, aut.st.

 153  Tišnov

 406  Brno

Oslavany, žel.st. (z)

Ivančice, silo (z)

Ivančice, Oslavanská

Biskoupky, rozc. (z)

423 Mohelno - Oslavany - Ivančice - Rosice - Domašov - Javůrek (I. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Mohelno

Mohelno, sokolovna

Lhánice

Senorady

Senorady, u kovárny

příj.

odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 14.12.2025

Linka 728423: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš (spoje 2 až 6,18,24,26,30,40 až 46,156 až 160,164,166,170,180 až 196,220 až 242,250)   

Linka 729423: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice (spoje 102 až 120)   

24 236 192 114 26 156 238 194 30 196 170 242 46 240 116 118 158 250 160 6 164 120 166

X Xfg X Xfh X Xfa X X X X X X X Xfg Xfh X X X X X X X X

HN H H HN H HN H H H H H H H H H H H H Z HZ

455 12:43 13:43 14:39 15:39 17:39 17:39

455 12:45 13:45 14:41 15:41 17:41 17:41

455 12:47 13:47 14:43 15:43 17:43 17:43

455 12:52 13:52 14:48 15:48 17:48 17:48 23:47

455 12:53 13:53 14:49 15:49 17:49 17:49 23:48

447 12:57 13:57 14:53 15:53 17:53 17:53 23:52

447 13:00 14:00 14:27 14:56 15:56 17:56 17:56 K

447 13:04 14:04 14:31 15:00 16:00 18:00 18:00 23:53

447 13:06 14:06 14:33 15:02 16:02 18:02 18:02 23:55

447 13:08 14:08 14:35 15:04 16:04 18:04 18:04 23:56

447 13:11 14:11 14:38 15:07 16:07 17:20 18:07 18:07 20:20 21:20 22:35 23:59
13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 18:11 18:11

14:23 fg15:08 fg16:08

14:48

447 13:12 14:12 14:39 15:08 16:08 17:21 18:08 18:08 20:21 21:21 22:36

447 13:14 14:14 14:41 15:10 16:10 17:23 18:10 18:10 20:23 21:23 22:38

447 13:15 14:15 14:42 15:11 16:11 17:24 18:11 18:11 20:24 21:24 22:39

447 13:18 14:18 14:45 15:14 16:14 17:27 18:14 18:14 20:27 21:27 22:42
13:27 14:27 15:27 16:27

17:38 18:18 18:18

447 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:42

447 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:43

436 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:52
fg13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37

fg13:55 14:55 15:55

425 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:55

425 13:42 14:12 14:12 14:42 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:57
13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:47 18:47 19:47 20:47 21:47

425 13:45 14:15 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 23:00

425 13:47 14:17 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 23:02 23:17
13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 18:49 20:49

fg13:54 14:54 15:54 fg16:24 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 1234dg23:19

425 13:48 14:18 14:18 14:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 23:03 23:18

425 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 18:49 23:19

425 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 18:51 23:21

425 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 18:54 23:24

430 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 19:00 19:00 23:30

430 14:03 14:33 15:03 16:03 17:03 19:03 19:03 23:33

430 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 19:04 19:04 23:34

430 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 19:06 19:06 23:36
14:20 14:50 15:20 16:20

14:06 fg14:36 15:06 16:06 17:06 19:06

430 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06

430 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06

430 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 423 1 jede v pondělí fa nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

zastávka celodenně na znamení 2 jede v úterý fg nejede od 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.

spoj jede po jiné trase 3 jede ve středu fh jede od 22.12. do 30.12., 2.1. a od 1.7. do 31.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 4 jede ve čtvrtek N Pokračuje jako linka 401 do Brna.

jede v pracovních dnech dg nejede 23.12., 24.12., 25.12., 30.12., 31.12., 1.1., 2.4., 6.4., 30.4., 7.5., 6.7., 28.9., 27.10., 28.10., 16.11. a 17.11.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Odjezd na zavolání. V takto označených zastávkách: výstup nahlašte řidiči, nástup je třeba objednat nejméně 30 minut před odjezdem na telefonu 5 4317 4317 volba 1.Z

(z)

K

H

X

 401  Velká Bíteš

Domašov        

Domašov, u hřbitova (z)

Javůrek



 401  Brno

Rosice, Trávníky

 153  Tišnov

 405  Brno

Rosice, Kamínky

Rosice, Litostrovská (z)

Rosice, Okrouhlík (z)

Rosice, kamenolom (z)

Litostrov

Rudka

Rudka, u křížku (z)

Domašov        

Rosice, Husova

 154  Židlochovice

 432  Znojmo

Ivančice, nám.        

Ivančice, škola

Neslovice

 422  Hlína

 422  Zastávka

Tetčice, Neslovická (z)

Tetčice, žel.st.

 S4  Brno

Ivančice, nám.        

Biskoupky

Nová Ves, škola

Nová Ves, host.u Slavíků

Oslavany, Dolina (z)

Oslavany, aut.st.

 153  Tišnov

 406  Brno

 430  Zastávka

Oslavany, žel.st. (z)

Ivančice, silo (z)

Ivančice, Oslavanská

Biskoupky, rozc. (z)

423 Mohelno - Oslavany - Ivančice - Rosice - Domašov - Javůrek (II. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Mohelno

Mohelno, sokolovna

Lhánice

Senorady

Senorady, u kovárny

příj.

odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 14.12.2025

Linka 728423: Přepravu zajišťuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovská 334,595 01 Velká Bíteš   

350 402 322 470 472 474 476 404 324 478 480 406 326 482 484 486 488 408 328 352

6+bh 6+ge 6+gf 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+ge 6+gf 6+bh 6+bh 6+ge 6+gf 6+bh 6+bg 6+bg 6+bg 6+ge 6+ha 6+ba

L L L L

455 5:43 5:43 9:52 9:52 13:52 13:52 17:52 17:52

455 5:45 5:45 9:54 9:54 13:54 13:54 17:54 17:54

455 5:47 5:47 9:56 9:56 13:56 13:56 17:56 17:56

455 5:52 5:52 10:01 10:01 14:01 14:01 18:01 18:01

455 5:53 5:53 10:02 10:02 14:02 14:02 18:02 18:02

447 5:57 5:57 10:06 10:06 14:06 14:06 18:06 18:06

447 6:00 6:00 10:09 10:09 14:09 14:09 18:09 18:09

447 6:04 6:04 10:13 10:13 14:13 14:13 18:13 18:13

447 6:06 6:06 10:15 10:15 14:15 14:15 18:15 18:15

447 6:08 6:08 10:17 10:17 14:17 14:17 18:17 18:17

447 6:11 6:11 10:20 10:20 14:20 14:20 18:20 18:20

447 4:15 6:20 6:20 10:20 10:20 14:20 14:20 18:20 18:20 20:20

447 4:16 6:21 6:21 10:21 10:21 14:21 14:21 18:21 18:21 20:21

447 4:18 6:23 6:23 10:23 10:23 14:23 14:23 18:23 18:23 20:23

447 4:19 6:24 6:24 10:24 10:24 14:24 14:24 18:24 18:24 20:24

447 4:22 6:27 6:27 10:27 10:27 14:27 14:27 18:27 18:27 20:27

447 4:23 6:28 6:28 10:28 10:28 14:28 14:28 18:28 18:28 20:28

436 4:32 6:37 6:37 10:37 10:37 14:37 14:37 18:37 18:37 20:37

6:37 6:37 14:37 14:37 18:37 18:37

425 4:35 6:40 6:40 10:40 10:40 14:40 14:40 18:40 18:40 20:40

425 4:37 6:42 6:42 10:42 10:42 14:42 14:42 18:42 18:42 20:42

4:46 6:46 6:46 10:47 10:47 14:47 14:47 18:47 18:47 bc20:47

425 4:40 6:45 6:45 10:45 10:45 14:45 14:45 18:45 18:45 20:45

425 4:42 6:47 6:47 10:47 10:47 14:47 14:47 18:47 18:47 20:47

425 4:43 6:48 6:48 10:48 10:48 14:48 14:48 18:48 18:48 20:48

430 7:36 9:36 13:36 15:36 17:36

430 7:39 9:39 13:39 15:39 17:39

430 7:40 9:40 13:40 15:40 17:40

430 7:12 7:42 9:07 9:42 13:07 13:42 15:07 15:42 17:07 17:42

7:50 9:50 13:50 15:50 17:50

430 7:12 7:42 9:07 9:42 13:07 13:42 15:07 15:42 17:07 17:42

430 7:15 7:45 9:10 9:45 13:10 13:45 15:10 15:45 17:10 17:45

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 423 bg nejede 24.12., jede také 31.12.

zastávka celodenně na znamení bh jede také 31.12.

jede v sobotu ge jede od 28.3. do 28.9.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky gf nejede od 28.3. do 28.9., jede také 31.12.

nejede 24.12. a 31.12. ha nejede 24.12. a od 28.3. do 28.9., jede také 31.12.

nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

Spoj s možností přepravy jízdních kol mezi zastávkami označenými symbolem jízdního kola. Počet přepravovaných kol je kapacitně omezen na 5 ks.

bc

L



(z)

6

+

ba

Rudka, u křížku (z)

Domašov L

 401  Brno

Domašov, u hřbitova (z)

Javůrek L

Rudka

 422  Hlína

Tetčice, Neslovická (z)

Tetčice, žel.st. L

 S4  Brno

Rosice, Husova

Rosice, Trávníky

Rosice, Kamínky L

Litostrov L

Neslovice

Biskoupky L

Nová Ves, škola

Nová Ves, host.u Slavíků

Oslavany, Dolina (z)

Oslavany, aut.st.         L

Oslavany, aut.st.         L

Oslavany, žel.st. (z)

Ivančice, silo (z)

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, nám. L

Ivančice, škola

Biskoupky, rozc. (z)

423 Mohelno - Oslavany - Ivančice - Rosice - Domašov - Javůrek (III. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Mohelno L

Mohelno, sokolovna

Lhánice

Senorady L

Senorady, u kovárny
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příj.
odj.


